Ao vigésimo sexto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um, às oito horas, em sala de reunião

remota, a Comissão de Seleção, presidida por Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, reuniu-se de

forma virtual pelo Google Meet, no link: meet.google.com/zsh-hhqm-sfq, para realizar a pontuação de títulos

referente à área Processo de trabalho da Enfermagem na Atenção à Saúde do adulto em serviços de Média

Complexidade e Semiologia e Semiotécnica da enfermagem, objeto do Edital nº 005/2021-PROGESP.

Estiveram presentes os membros, Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, Profª Drª Ana Cristina Araújo

de Andrade Galvão e Profª Drª Diana Paula de Souza Rego Pinto Carvalho. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Sem nada mais a tratar, eu Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 26 de fevereiro de 2021.

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS
NOTA CORRESPONDENTE

MAILSON MARQUES DE SOUSA    690 10,00 – classificado p/ prova didática

JAMILLY DA SILVA ARAGÃO COURA    524 7,59– classificado p/ prova didática

CARLOS JORDÃO DE ASSIS SILVA    415 6,01– classificado p/ prova didática

FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA    404 5,86– classificado p/ prova didática

ISADORA LORENNA ALVES NOGUEIRA    394 5,71– classificado p/ prova didática

ISABELLE CHRISTINE MARINHO DE OLIVEIRA    309 4,48– classificado p/ prova didática

MICHELINE VERAS DE MOURA    260 3,77– classificado p/ prova didática

AMANDA BENÍCIO DA SILVA    226 3,28– classificado p/ prova didática

FERNANDO HIAGO DA SILVA DUARTE    213 3,09– classificado p/ prova didática

BÁRBARA EBILIZARDA COUTINHO BORGES    76 1,10– classificado p/ prova didática

RAFAELA RAMOS DANTAS    68 0,99– classificado p/ prova didática

ERICA RAYANE GALVAO DE FARIAS CAVALCANTE    0 0,00– classificado p/ prova didática

RAFAELLA GUILHERME GONÇALVES    0 0,00– classificado p/ prova didática

RÊMULLO BRENNO GALVÃO DE MIRANDA COSTA    0 0,00– classificado p/ prova didática

RENILLY DE MELO PAIVA    0 0,00– classificado p/ prova didática

_______________________

Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de

Oliveira

PRESIDENTE

________________________

Profª Drª Ana Cristina Araújo de Andrade

Galvão

1o EXAMINADOR

_______________________

Profª Drª Diana Paula de Souza Rego Pinto

Carvalho

2o EXAMINADOR